
  (10)  

14:00
 

03/25

  (06)  

08:00
 

03/25

  (08)  

11:00
 

03/25A B  (05)  
03/24
14:00
 

  (01)  

08:00
 

03/24

  (03)  

11:00
 

03/24

C
冠

B
亞

A
亞

 (15)
0
08:30
 

3/27

(12)
0
10:30
 

3/26
 (13)
0
12:00
 

3/26

(14)
03 2
10:00
 

/ 7

 (7)
0
13:00
 

3/27

A
冠

C
亞

B
冠

投手兩局 以上隔場.賽前決定攻守(不含)

比賽地點:舊正棒球場

每場比賽必需分出勝負.第七局PK

2021臺中市 代表隊選拔賽U12少棒 

三隊各一勝一敗3/26
早上8點一局PK加賽

(11)
03
09:00
 

/26

4
敗

2
敗

9
敗

 (09)
0
12:30
 

3/25

(02)
03
09:30
 

/24
(04)
0
12:30
 

3/24
 (07)
0
09:30
 

3/25

C

萬豐

大仁

 光隆

塗城 上楓北勢

三取二 晉級決賽
豐
田

力
行

春
安

忠
孝

比賽日期:3/24-27


	頁面 8

